
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

52 16 2 4 6 8 10 12 14 20 18 24 26 22 28 30 34 36 38 40 42 46 48 50

S S S S S200 S200 S S200 S F S200 S200 S S F S

Verden, ZOB (D)

Verden, Nordertor

Verden-Dauelsen, Berufsschulzentrum

Dauelsen, Zum Thingplatz

Langwedel-Nindorf

Langwedel-Holtebüttel

Langwedel-Dahlbrügge, Landstraße

Langwedel-Völkersen, Mühle

Langwedel-Völkersen, Schule

Langwedel-Völkersen, Gätje

Ottersberg-Allerdorf, Parkplatz

Ottersberg-Allerdorf, Schmidt

Ottersberg-Posthausen, Schule

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Grasdorf, Warnke

Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte

Ottersberg-Grasdorf, Friedhof

Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf

Ottersberg-Giersdorf, Bruns

Ottersberg-Posthausen, Schule

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte

Ottersberg-Posthausen, Dodenhof

Ottersberg-Posthausen, Schule

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Grasdorf, Warnke

Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte

Ottersberg-Grasdorf, Friedhof

Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf

Ottersberg-Giersdorf, Bruns

Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte

Ottersberg-Wümmingen, Hartmann

Ottersberg-Wümmingen, Moorhexe

Ottersberg, Heideweg

Ottersberg, Am Bahnhof Süd

ab 5.35

5.39

5.46

5.48

5.50

5.52

5.54

5.56

5.57

5.59

6.00

6.02

6.05

6.08

6.11

6.13

6.15

6.17

6.35

6.36

6.38

6.41

6.43

6.45

6.47

6.49

6.40

6.42

6.43

6.44

6.45

6.49

7.05

7.06

7.08

7.09

7.10

7.11

7.13

7.15

7.17

7.19

7.21

6.40

6.44

6.51

6.53

6.55

6.57

6.59

7.01

7.02

7.04

7.05

7.07

7.10

7.12

7.14

7.16

7.18

7.50

7.52

7.53

7.55

7.56

7.58

7.59

8.01

8.02

8.03

8.04

8.07

8.09

8.11

8.13

8.15

8.17

8.17

8.21

8.28

8.30

8.32

8.34

8.36

8.38

8.39

8.41

8.42

8.44

8.47

8.50

8.53

8.55

8.57

8.59

11.55

12.00

12.02

12.04

12.06

12.08

12.10

11.55

12.00

12.03

12.04

12.06

12.07

12.08

12.10

12.35

12.39

12.46

12.48

12.50

12.52

12.54

12.56

12.57

12.59

13.00

13.02

13.05

13.05

13.07

13.09

13.11

13.13

13.15

12.55

12.59

13.09

13.13

13.15

13.17

13.19

13.21

13.23

13.24

13.26

13.27

13.29

13.32

13.35

13.38

13.41

13.43

13.45

13.47

12.55

12.59

13.06

13.08

13.10

13.12

13.14

13.16

13.17

13.19

13.20

13.22

13.25

13.28

13.31

13.33

13.35

13.37

13.05

13.08

13.09

13.11

13.12

13.13

13.14

13.42

13.45

13.46

13.48

13.49

13.50

13.51

13.33

13.37

13.45

13.49

13.51

13.53

13.55

13.57

13.59

14.00

14.02

14.03

14.05

14.06

14.08

14.09

14.10

14.11

14.13

14.16

14.19

14.21

14.23

14.25

15.05

15.09

15.17

15.21

15.23

15.25

15.27

15.29

15.31

15.32

15.34

15.35

15.37

15.39

15.40

15.41

15.43

15.46

15.49

15.51

15.53

15.55

15.05

15.09

15.16

15.18

15.20

15.22

15.24

15.26

15.27

15.29

15.30

15.32

15.34

15.35

15.36

15.38

15.41

15.44

15.46

15.48

15.50

15.35

15.39

15.47

15.51

15.53

15.55

15.57

15.59

16.01

16.02

16.04

16.05

16.07

16.08

16.10

16.11

16.12

16.13

16.16

16.18

16.21

16.24

16.26

16.28

16.30

17.01

17.05

17.12

17.14

17.16

17.18

17.20

17.22

17.23

17.25

17.26

17.28

17.30

17.31

17.32

17.34

17.37

17.40

17.42

17.44

17.46

18.05

18.09

18.16

18.18

18.20

18.22

18.24

18.26

18.27

18.29

18.30

18.32

18.35

18.38

18.41

18.43

18.45

18.47

8.00

8.04

8.11

8.13

8.15

8.17

8.19

8.21

8.22

8.24

8.25

8.27

8.28

8.30

8.31

8.32

8.34

8.37

8.40

8.42

8.44

8.46

10.15

10.19

10.26

10.28

10.30

10.32

10.34

10.36

10.37

10.39

10.40

10.42

10.45

10.48

10.51

10.53

10.55

10.57

13.15

13.19

13.26

13.28

13.30

13.32

13.34

13.36

13.37

13.39

13.40

13.42

13.45

13.48

13.51

13.53

13.55

13.57

760     Verden - Ottersberg - Fischerhude,
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

gültig ab 01.02.26

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 



Ottersberg, Amtshof

Ottersberg, Busbahnhof

Ottersberg, Campe

Ottersberg, Campe West

Ottersberg, Wallbrücke

Quellkorn, Denkmal

Quellkorn, An den Fuhren

Quellkorn, An der Surheide

Fischerhude, Schule

Fischerhude, Im krummen Ort an

6.22

6.24

6.26

6.27

6.28

6.30

6.31

6.32

6.34

6.36

6.54

6.56

7.26

7.28

7.23

7.25

7.27

7.28

7.29

7.31

7.32

7.33

7.35

7.37

8.22

8.24

9.04

9.06

9.08

9.09

9.10

9.12

9.13

9.14

9.16

9.18

12.15

12.17

13.20

13.22

13.52

13.54

13.56

13.57

13.58

14.00

14.01

14.02

14.04

14.06

13.42

13.44

13.46

13.47

13.48

13.50

13.51

13.52

13.54

13.56

14.30

14.32

14.34

14.35

14.36

14.38

14.39

14.40

14.42

14.44

16.00

16.02

16.04

16.05

16.06

16.08

16.09

16.10

16.12

16.14

15.54

15.56

15.58

15.59

16.00

16.02

16.03

16.04

16.06

16.08

16.33

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.43

16.45

16.47

17.51

17.53

18.52

18.54

18.56

18.57

18.58

19.00

19.01

19.02

19.04

19.06

8.51

8.53

8.55

8.56

8.57

8.59

9.00

9.01

9.03

9.05

11.02

11.04

14.02

14.04

14.06

14.07

14.08

14.10

14.11

14.12

14.14

14.16

760     Verden - Ottersberg - Fischerhude,
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

gültig ab 01.02.26

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

1 3 101 105 5 107 7 15 17 19 21 23 25 27 31 35 33 39 41

S F S S S F S F S S S200 S

Fischerhude, Im krummen Ort

Fischerhude, Schule

Quellkorn, An der Surheide

Quellkorn, An den Fuhren

Quellkorn, Denkmal

Ottersberg, Wallbrücke

Ottersberg, Campe West

Ottersberg, Campe

Ottersberg, Busbahnhof

Ottersberg, Amtshof

Ottersberg, Am Bahnhof Süd

Ottersberg, Heideweg

Ottersberg-Wümmingen, Moorhexe

Ottersberg-Wümmingen, Hartmann

Ottersberg-Posthausen, Dodenhof

Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte

Ottersberg-Posthausen, Schule

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Grasdorf, Warnke

Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte

Ottersberg-Grasdorf, Friedhof

Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf

Ottersberg-Giersdorf, Bruns

Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde

Ottersberg-Allerdorf, Schmidt

Ottersberg-Allerdorf, Parkplatz

Langwedel-Völkersen, Gätje

Langwedel-Völkersen, Schule

Langwedel-Völkersen, Mühle

Langwedel-Dahlbrügge, Landstraße

Langwedel-Holtebüttel

Langwedel-Nindorf

Verden-Dauelsen, Berufsschulzentrum

Dauelsen, Zum Thingplatz

Verden, Nordertor

Verden, ZOB (D)

ab

an

6.25

6.26

6.28

6.29

6.30

6.31

6.33

6.34

6.37

6.39

6.43

6.44

6.46

6.48

6.52

6.55

6.57

6.58

7.00

7.01

7.02

7.03

7.05

7.07

7.13

7.19

7.24

6.40

6.41

6.43

6.44

6.45

6.46

6.48

6.49

6.52

6.54

6.58

6.59

7.01

7.03

7.07

7.10

7.12

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.20

7.22

7.25

7.31

7.36

6.40

6.41

6.43

6.44

6.45

6.46

6.48

6.49

6.52

6.54

6.58

6.59

7.01

7.03

7.07

7.10

7.12

7.13

7.15

7.16

7.17

7.18

7.20

7.22

7.28

7.50

7.51

7.53

7.55

7.59

8.02

7.45

7.47

7.51

7.52

7.54

7.56

8.00

8.03

7.43

7.44

7.46

7.47

7.48

7.49

7.51

7.52

7.55

7.57

8.01

8.02

8.04

8.06

8.10

8.13

8.15

8.16

8.18

8.20

8.21

8.22

8.24

8.26

8.29

8.35

8.40

7.47

7.48

7.50

7.51

7.52

7.53

7.55

7.56

7.59

8.01

8.05

8.06

8.08

8.10

8.14

8.17

8.19

8.20

8.22

8.24

8.25

8.26

8.28

8.30

8.36

8.42

8.47

11.10

11.11

11.13

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.22

11.24

11.28

11.29

11.31

11.33

11.35

11.39

11.42

11.43

11.45

11.46

11.47

11.48

11.51

11.53

11.54

11.56

11.57

11.58

11.59

12.01

12.03

12.06

12.12

12.17

11.25

11.26

11.28

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.37

11.39

11.43

11.44

11.46

11.48

11.50

11.54

11.57

12.00

12.02

12.03

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.13

12.16

12.22

12.27

12.40

12.42

12.46

12.47

12.49

12.51

12.55

13.00

13.03

13.05

13.06

13.08

13.10

13.11

13.12

13.14

13.16

13.19

13.25

13.30

13.43

13.45

13.49

13.50

13.52

13.54

13.56

14.00

14.03

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.12

14.15

14.17

14.18

14.20

14.22

14.23

14.24

14.26

14.28

14.31

14.37

14.42

14.06

14.07

14.09

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.18

14.20

14.24

14.25

14.27

14.29

14.33

14.36

14.38

14.39

14.41

14.43

14.44

14.45

14.47

14.49

14.52

14.58

15.03

15.50

15.52

15.56

15.57

15.59

16.01

16.05

16.08

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.20

16.22

16.23

16.25

16.27

16.28

16.29

16.31

16.33

16.36

16.42

16.47

16.50

16.51

16.53

16.54

16.55

16.56

16.58

16.59

17.02

17.04

17.08

17.09

17.11

17.13

17.15

17.19

17.22

17.23

17.25

17.26

17.27

17.28

17.31

17.33

17.34

17.36

17.37

17.38

17.39

17.41

17.43

17.46

17.52

17.57

18.18

18.20

18.24

18.25

18.27

18.29

18.31

18.35

18.38

18.39

18.41

18.42

18.43

18.44

18.47

18.49

18.50

18.52

18.53

18.54

18.55

18.57

18.59

19.02

19.08

19.13

19.18

19.19

19.21

19.22

19.23

19.24

19.26

19.27

19.30

19.32

19.36

19.37

19.39

19.41

19.43

19.47

19.50

19.52

19.53

19.55

19.56

19.57

19.58

20.00

20.02

20.05

20.11

20.16

9.10

9.11

9.13

9.14

9.15

9.16

9.18

9.19

9.22

9.24

9.28

9.29

9.31

9.33

9.35

9.39

9.42

9.44

9.45

9.47

9.48

9.49

9.50

9.52

9.54

9.57

10.03

10.08

12.19

12.21

12.25

12.26

12.28

12.30

12.32

12.36

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.47

12.49

12.51

12.54

13.00

13.05

14.20

14.21

14.23

14.24

14.25

14.26

14.28

14.29

14.32

14.34

14.38

14.39

14.41

14.43

14.45

14.49

14.52

14.53

14.55

14.56

14.57

14.58

15.01

15.03

15.04

15.06

15.07

15.08

15.09

15.11

15.13

15.16

15.22

15.27

760     Fischerhude - Ottersberg - Verden,
VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59

gültig ab 01.02.26

Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe  
 


