



760 Verden - Ottersberg - Fischerhude

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59



gültig ab 01.02.26

Verkehrstage	Montag - Freitag																				Samstag			
	52	16	2	4	6	8	10	12	14	20	18	24	26	22	28	30	34	36	38	40	42	46	48	50
Fahrtnummer																								
Verkehrshinweise		S	S	S		S		S200	S200	S	S200	S	F	S200	S200	S	S	F	S					
Verden, ZOB (D) ab	5.35				6.40		8.17			12.35		12.55	12.55			13.33	15.05	15.05	15.35	17.01	18.05	8.00	10.15	13.15
Verden, Nordertor	5.39				6.44		8.21			12.39		12.59	12.59			13.37	15.09	15.09	15.39	17.05	18.09	8.04	10.19	13.19
Verden-Dauelsen, Berufsschulzentrum												13.09				13.45	15.17		15.47					
Dauelsen, Zum Thingplatz	5.46				6.51		8.28			12.46		13.13	13.06			13.49	15.21	15.16	15.51	17.12	18.16	8.11	10.26	13.26
Langwedel-Nindorf	5.48				6.53		8.30			12.48		13.15	13.08			13.51	15.23	15.18	15.53	17.14	18.18	8.13	10.28	13.28
Langwedel-Holtebützel	5.50				6.55		8.32			12.50		13.17	13.10			13.53	15.25	15.20	15.55	17.16	18.20	8.15	10.30	13.30
Langwedel-Dahlbrügge, Landstraße	5.52				6.57		8.34			12.52		13.19	13.12			13.55	15.27	15.22	15.57	17.18	18.22	8.17	10.32	13.32
Langwedel-Völkersen, Mühle	5.54				6.59	7.50	8.36			12.54		13.21	13.14			13.57	15.29	15.24	15.59	17.20	18.24	8.19	10.34	13.34
Langwedel-Völkersen, Schule	5.56				7.01	7.52	8.38			12.56		13.23	13.16			13.59	15.31	15.26	16.01	17.22	18.26	8.21	10.36	13.36
Langwedel-Völkersen, Gätje	5.57				7.02	7.53	8.39			12.57		13.24	13.17			14.00	15.32	15.27	16.02	17.23	18.27	8.22	10.37	13.37
Ottersberg-Allerdorf, Parkplatz	5.59	6.35			7.04	7.55	8.41			12.59		13.26	13.19			14.02	15.34	15.29	16.04	17.25	18.29	8.24	10.39	13.39
Ottersberg-Allerdorf, Schmidt	6.00	6.36			7.05	7.56	8.42			13.00		13.27	13.20			14.03	15.35	15.30	16.05	17.26	18.30	8.25	10.40	13.40
Ottersberg-Posthausen, Schule														13.05	13.42									
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde	6.02	6.38		7.05	7.07	7.58	8.44			13.02		13.29	13.22			14.05	15.37	15.32	16.07	17.28	18.32	8.27	10.42	13.42
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde														13.08	13.45									
Ottersberg-Grasdorf, Warnke			6.40	7.06		7.59								13.09	13.46	14.06			16.08			8.28		
Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte			6.42	7.08		8.01								13.11	13.48	14.08			16.10					
Ottersberg-Grasdorf, Friedhof			6.43	7.09		8.02								13.12	13.49	14.09	15.39	15.34	16.11	17.30		8.30		
Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf			6.44	7.10		8.03								13.13	13.50	14.10	15.40	15.35	16.12	17.31		8.31		
Ottersberg-Giersdorf, Bruns			6.45	7.11		8.04								13.14	13.51	14.11	15.41	15.36	16.13	17.32		8.32		
Ottersberg-Posthausen, Schule						8.07					13.05	13.32							16.16					
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde																								
Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte	6.05	6.41	6.49	7.13	7.10	8.09	8.47			13.05	13.07	13.35	13.25			14.13	15.43	15.38	16.18	17.34	18.35	8.34	10.45	13.45
Ottersberg-Posthausen, Dodenhof	6.08						8.50	11.55	11.55			13.38	13.28			14.16	15.46	15.41	16.21	17.37	18.38	8.37	10.48	13.48
Ottersberg-Posthausen, Schule								12.00	12.00															
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde																								
Ottersberg-Grasdorf, Warnke																								
Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte																								
Ottersberg-Grasdorf, Friedhof																								
Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf																								
Ottersberg-Giersdorf, Bruns																								
Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte								12.02																
Ottersberg-Wümmingen, Hartmann	6.11	6.43		7.15	7.12	8.11	8.53	12.04			13.09	13.41	13.31			14.19	15.49	15.44	16.24	17.40	18.41	8.40	10.51	13.51
Ottersberg-Wümmingen, Moorhexe	6.13	6.45		7.17	7.14	8.13	8.55	12.06			13.11	13.43	13.33			14.21	15.51	15.46	16.26	17.42	18.43	8.42	10.53	13.53
Ottersberg, Heideweg	6.15	6.47		7.19	7.16	8.15	8.57	12.08			13.13	13.45	13.35			14.23	15.53	15.48	16.28	17.44	18.45	8.44	10.55	13.55
Ottersberg, Am Bahnhof Süd	6.17	6.49		7.21	7.18	8.17	8.59	12.10			13.15	13.47	13.37			14.25	15.55	15.50	16.30	17.46	18.47	8.46	10.57	13.57

Erklärungen

S : nur an Schultagen

F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe



760 Verden - Ottersberg - Fischerhude

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59



gültig ab 01.02.26

Ottersberg, Amtshof	6.22	6.54		7.26	7.23	8.22	9.04	12.15			13.20	13.52	13.42			14.30	16.00	15.54	16.33	17.51	18.52	8.51	11.02	14.02
Ottersberg, Busbahnhof	6.24	6.56		7.28	7.25	8.24	9.06	12.17			13.22	13.54	13.44			14.32	16.02	15.56	16.35	17.53	18.54	8.53	11.04	14.04
Ottersberg, Campe	6.26				7.27		9.08					13.56	13.46			14.34	16.04	15.58	16.37		18.56	8.55		14.06
Ottersberg, Campe West	6.27				7.28		9.09					13.57	13.47			14.35	16.05	15.59	16.38		18.57	8.56		14.07
Ottersberg, Wallbrücke	6.28				7.29		9.10					13.58	13.48			14.36	16.06	16.00	16.39		18.58	8.57		14.08
Quellkorn, Denkmal	6.30				7.31		9.12					14.00	13.50			14.38	16.08	16.02	16.41		19.00	8.59		14.10
Quellkorn, An den Fuhren	6.31				7.32		9.13					14.01	13.51			14.39	16.09	16.03	16.42		19.01	9.00		14.11
Quellkorn, An der Surheide	6.32				7.33		9.14					14.02	13.52			14.40	16.10	16.04	16.43		19.02	9.01		14.12
Fischerhude, Schule	6.34				7.35		9.16					14.04	13.54			14.42	16.12	16.06	16.45		19.04	9.03		14.14
Fischerhude, Im krummen Ort	an 6.36				7.37		9.18					14.06	13.56			14.44	16.14	16.08	16.47		19.06	9.05		14.16

Erklärungen

S : nur an Schultagen

F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe



760 Fischerhude - Ottersberg - Verden

VBN-24h-Serviceauskunft Tel. 0421 / 59 60 59



gültig ab 01.02.26

Verkehrstage	Montag - Freitag																Samstag		
	1	3	101	105	5	107	7	15	17	19	21	23	25	27	31	35	33	39	41
Fahrtnummer	S	F	S	S	S	F	S	F	S	S	S200		S						
Fischerhude, Im krummen Ort	ab 6.25	6.40	6.40			7.43	7.47	11.10	11.25			14.06		16.50		19.18	9.10	14.20	
Fischerhude, Schule	6.26	6.41	6.41			7.44	7.48	11.11	11.26			14.07		16.51		19.19	9.11	14.21	
Quellkorn, An der Surheide	6.28	6.43	6.43			7.46	7.50	11.13	11.28			14.09		16.53		19.21	9.13	14.23	
Quellkorn, An den Fuhren	6.29	6.44	6.44			7.47	7.51	11.14	11.29			14.10		16.54		19.22	9.14	14.24	
Quellkorn, Denkmal	6.30	6.45	6.45			7.48	7.52	11.15	11.30			14.11		16.55		19.23	9.15	14.25	
Ottersberg, Wallbrücke	6.31	6.46	6.46			7.49	7.53	11.16	11.31			14.12		16.56		19.24	9.16	14.26	
Ottersberg, Campe West	6.33	6.48	6.48			7.51	7.55	11.18	11.33			14.14		16.58		19.26	9.18	14.28	
Ottersberg, Campe	6.34	6.49	6.49			7.52	7.56	11.19	11.34			14.15		16.59		19.27	9.19	14.29	
Ottersberg, Busbahnhof	6.37	6.52	6.52		7.45	7.55	7.59	11.22	11.37	12.40	13.43	14.18	15.50	17.02	18.18	19.30	9.22	12.19	14.32
Ottersberg, Amtshof	6.39	6.54	6.54		7.47	7.57	8.01	11.24	11.39	12.42	13.45	14.20	15.52	17.04	18.20	19.32	9.24	12.21	14.34
Ottersberg, Am Bahnhof Süd	6.43	6.58	6.58	7.50	7.51	8.01	8.05	11.28	11.43	12.46	13.49	14.24	15.56	17.08	18.24	19.36	9.28	12.25	14.38
Ottersberg, Heideweg	6.44	6.59	6.59	7.51	7.52	8.02	8.06	11.29	11.44	12.47	13.50	14.25	15.57	17.09	18.25	19.37	9.29	12.26	14.39
Ottersberg-Wümmingen, Moorhexe	6.46	7.01	7.01	7.53	7.54	8.04	8.08	11.31	11.46	12.49	13.52	14.27	15.59	17.11	18.27	19.39	9.31	12.28	14.41
Ottersberg-Wümmingen, Hartmann	6.48	7.03	7.03	7.55	7.56	8.06	8.10	11.33	11.48	12.51	13.54	14.29	16.01	17.13	18.29	19.41	9.33	12.30	14.43
Ottersberg-Posthausen, Dodenhof								11.35	11.50		13.56			17.15	18.31	19.43	9.35	12.32	14.45
Ottersberg-Posthausen, Ortsmitte	6.52	7.07	7.07	7.59	8.00	8.10	8.14	11.39	11.54	12.55	14.00	14.33	16.05	17.19	18.35	19.47	9.39	12.36	14.49
Ottersberg-Posthausen, Schule				8.02	8.03				11.57	13.00	14.03		16.08						
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde								11.42			14.06		16.11	17.22	18.38				14.52
Ottersberg-Grasdorf, Warnke								11.43			14.07		16.12	17.23	18.39				14.53
Ottersberg-Grasdorf, Ortsmitte								11.45			14.09		16.14	17.25	18.41				14.55
Ottersberg-Grasdorf, Friedhof								11.46			14.10		16.15	17.26	18.42				14.56
Ottersberg-Giersdorf, Schanzendorf								11.47			14.11		16.16	17.27	18.43				14.57
Ottersberg-Giersdorf, Bruns								11.48			14.12		16.17	17.28	18.44				14.58
Ottersberg-Hintzendorf, Stellenfelde	6.55	7.10	7.10			8.13	8.17	11.51	12.00	13.03	14.15	14.36	16.20	17.31	18.47	19.50	9.42	12.39	15.01
Ottersberg-Allerdorf, Schmidt	6.57	7.12	7.12			8.15	8.19	11.53	12.02	13.05	14.17	14.38	16.22	17.33	18.49	19.52	9.44	12.41	15.03
Ottersberg-Allerdorf, Parkplatz	6.58	7.13	7.13			8.16	8.20	11.54	12.03	13.06	14.18	14.39	16.23	17.34	18.50	19.53	9.45	12.42	15.04
Langwedel-Völkersen, Gätje	7.00	7.15	7.15			8.18	8.22	11.56	12.05	13.08	14.20	14.41	16.25	17.36	18.52	19.55	9.47	12.44	15.06
Langwedel-Völkersen, Schule	7.01	7.16	7.16			8.20	8.24	11.57	12.07	13.10	14.22	14.43	16.27	17.37	18.53	19.56	9.48	12.45	15.07
Langwedel-Völkersen, Mühle	7.02	7.17	7.17			8.21	8.25	11.58	12.08	13.11	14.23	14.44	16.28	17.38	18.54	19.57	9.49	12.46	15.08
Langwedel-Dahlbrügge, Landstraße	7.03	7.18	7.18			8.22	8.26	11.59	12.09	13.12	14.24	14.45	16.29	17.39	18.55	19.58	9.50	12.47	15.09
Langwedel-Holtebüttel	7.05	7.20	7.20			8.24	8.28	12.01	12.11	13.14	14.26	14.47	16.31	17.41	18.57	20.00	9.52	12.49	15.11
Langwedel-Nindorf	7.07	7.22	7.22			8.26	8.30	12.03	12.13	13.16	14.28	14.49	16.33	17.43	18.59	20.02	9.54	12.51	15.13
Verden-Dauelsen, Berufsschulzentrum	7.13		7.28				8.36												
Dauelsen, Zum Thingplatz		7.25				8.29		12.06	12.16	13.19	14.31	14.52	16.36	17.46	19.02	20.05	9.57	12.54	15.16
Verden, Nordertor	7.19	7.31				8.35	8.42	12.12	12.22	13.25	14.37	14.58	16.42	17.52	19.08	20.11	10.03	13.00	15.22
Verden, ZOB (D)	an 7.24	7.36				8.40	8.47	12.17	12.27	13.30	14.42	15.03	16.47	17.57	19.13	20.16	10.08	13.05	15.27

Erklärungen

S : nur an Schultagen

F : in den Ferien und an schulfreien Tagen

S200 : an Schultagen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe